
一般男子 １００ｍ 予選(9組タイムレース) 競技結果 
【1組】(    -0.9   ｍ) 

1[ 3] 20  富 永  琢 磨  (小田原市役所)11.28 q 

2[ 7]5340  禰 寝  大 智 2 (旭 丘 高 校)11.41 q 

3[ 4]5552  木村 清太郎 1 (立花学園高校)11.55 q 

4[ 2]5551  髙橋 龍之丞 1 (立花学園高校)11.78 

5[ 1]5680  佐 藤  庚 2 (足 柄 高 校)12.05 

6[ 5]5758  勝間田 侑毅 3 (秦野曽屋高校)12.53 

7[ 6]5102  鈴木 啓次郎 2 (吉田島高校)12.99 

[ 8]5757  安 達  鴻 志 3 (秦野曽屋高校)欠場 
 

 【2組】(    +0.3   ｍ) 

1[ 2]5325  橋 本  陽 斗 2 (旭 丘 高 校)11.08 q 

2[ 6]5516  杉 本  遼 介 3 (小田原城北工)11.71 

3[ 7] 1  高 橋  竜 平  (ＴＨＥＯＮＥ)11.76 

4[ 8]5317  米井 瑛之介 1 (旭 丘 高 校)12.03 

5[ 4]6014  梶 塚  弘 斗 3 (小田原東高校)12.83 

OP[ 5] 24  児 玉  大 地 1 (平塚湘風高校 ＯＰ)12.41 

[ 1]6298  原  龍 ノ 介 1 (西 湘 高 校)欠場 

[ 3]5265  栗 原  諒 丞 2 (二宮高校 ＯＰ)欠場 
 

 【3組】(    -0.8   ｍ) 

1[ 7]5311  阿 部  龍 斗 1 (旭 丘 高 校)11.36 q 

2[ 5]5482  門 松  廣 碧 2 (西 湘 高 校)11.87 

3[ 6]6012  片 寄  祐 月 2 (小田原東高校)12.43 

4[ 4]6230  長 田  昂 1 (吉田島高校)12.51 

5[ 8]6297  小 幡  紘 資 1 (西 湘 高 校)12.63 

6[ 2]5526  眞 保  尚 宙 2 (小田原高校)12.68 

OP[ 3] 23  府 川  清 則 1 (平塚湘風高校 ＯＰ)12.11 

OP[ 1] 25  中 島  來 夢 1 (平塚湘風高校 ＯＰ)12.76 
 

 【4組】(    -1.8   ｍ) 

1[ 6]6013  菅 谷  蓮 詩 3 (小田原東高校)11.72 

2[ 2]6007  鈴 木  陽 星 2 (小田原東高校)12.07 

3[ 5]5476  古 田  嵩 人 1 (西 湘 高 校)12.14 

4[ 4]6255  金阿弥 悠太 1 (立花学園高校)12.26 

5[ 8]5681  内 堀  蒼 太 2 (足 柄 高 校)12.82 

6[ 7]6042  常 盤  陸 人 1 (山 北 高 校)13.17 

[ 3]5353  石 川  桂 都 3 (旭 丘 高 校)欠場 
 

 【5組】(    -1.4   ｍ) 

1[ 5]5685  勝 又  晴 斗 2 (足 柄 高 校)11.64 

2[ 8]5315  本 田  新 1 (旭 丘 高 校)11.71 

3[ 7]5478  土 橋  昇 馬 1 (西 湘 高 校)12.01 

4[ 2]5689  元 吉  俊 太 3 (足 柄 高 校)12.18 

5[ 6]5550  植 木  歩 1 (立花学園高校)12.60 

6[ 4]6039  津久井 翔貴 1 (山 北 高 校)13.22 

OP[ 3]5693  中村 湘太朗 3 (平塚工科高校 ＯＰ)12.54 
 

 【6組】(    -0.5   ｍ) 

1[ 7]5756  藤 戸  陽 生 3 (秦野曽屋高校)11.59 

2[ 2] 35  繁 元  碧 空  (小田原陸協)11.99 

3[ 5]6288  内 山  生 正 1 (西 湘 高 校)12.27 

4[ 3]6041  松 本  陽 翔 1 (山 北 高 校)12.68 

OP[ 4]5454  細村 龍ノ介 2 (秦野高校 ＯＰ)11.58 

OP[ 8]5053  鈴 木  結 大 2 (平塚湘風高校 ＯＰ)11.72 

OP[ 6]6264  川 上  優 太 1 (秦野高校 ＯＰ)12.64 
 

 【7組】(    +0.2   ｍ) 

1[ 7]5313  渡 邉  晃 盟 1 (旭 丘 高 校)11.58 

2[ 4]5475  小 松  大 夢 1 (西 湘 高 校)11.85 

3[ 3]6040  留 場  洸 1 (山 北 高 校)12.08 

4[ 8]6295  須 原  邑 生 1 (西 湘 高 校)12.85 

OP[ 6]5055  佐 藤  瀧 2 (平塚湘風高校 ＯＰ)11.83 

[ 5]5571  金 子  蒼 弥 3 (立花学園高校)失格 

[ 2]5307  豊 田  大 輝 1 (旭 丘 高 校)欠場 
 

 【8組】(    -1.3   ｍ) 

1[ 3]5126  小野寺 諒太 2 (相 洋 高 校)11.52 q 

2[ 5]5356  平 石  日 向 3 (旭 丘 高 校)11.57 

3[ 2]5491  梅 原  快 斗 3 (西 湘 高 校)11.71 

3[ 7]5474  有 薗  滉 斗 1 (西 湘 高 校)11.71 

5[ 6]5762  石 橋  叶 羽 1 (山 北 高 校)12.41 

6[ 4]6296  田 中  大 和 1 (西 湘 高 校)12.46 

[ 8]5104  後 藤  眞 空 2 (吉田島高校)欠場 
 

 【9組】(    -0.7   ｍ) 

1[ 3]5129  小 池  勇 輝 2 (相 洋 高 校)11.31 q 

2[ 8]5136  幸 野  健 吾 2 (相 洋 高 校)11.48 q 

3[ 5]5513  大 柴  楓 3 (小田原城北工)12.10 

4[ 4]6299  青 木  駿 斗 1 (西 湘 高 校)12.13 

5[ 6]6321  片 倉  璃 人 1 (足 柄 高 校)12.27 

6[ 2]5103  片岡 晋乃亮 2 (吉田島高校)13.16 

OP[ 7]5694  中 村  陽 光 3 (平塚工科高校 ＯＰ)12.40 
 

 総合 
1 5325 橋 本  陽 斗 2 (旭 丘 高 校 )11.08 +0.3 

2 20 富 永  琢 磨  (小田原市役所 )11.28 -0.9 

3 5129 小 池  勇 輝 2 (相 洋 高 校 )11.31 -0.7 

4 5311 阿 部  龍 斗 1 (旭 丘 高 校 )11.36 -0.8 

5 5340 禰 寝  大 智 2 (旭 丘 高 校 )11.41 -0.9 

6 5136 幸 野  健 吾 2 (相 洋 高 校 )11.48 -0.7 

7 5126 小野寺 諒太 2 (相 洋 高 校 )11.52 -1.3 

8 5552 木村 清太郎 1 (立花学園高校 )11.55 -0.9 
 

 
 


